Российская Федерация                                                                                                 Администрация Дмитро-Титовского сельсовета                                                     Кытмановского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 23.05.2024                                                                                                    №  10-П
с. Дмитро-Титово

О присвоении адресов объектов адресации

В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признаний утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь ст. 3 Устава муниципального образования Дмитро-Титовский сельсовет Кытмановского района Алтайского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить  адрес земельным  участкам  расположенным в с.Дмитро-Титово согласно ниже приведенному списку):

1. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 22:25:020103:110 расположенному в с. Дмитро-Титово:
Российская Федерация, Алтайский край, Кытмановский муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский  сельсовет, Дмитро-Титово Село, Целинная Улица, земельный участок 1;
2. [bookmark: _GoBack]Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 22:25:020102:88  расположенному в с. Дмитро-Титово:
Российская Федерация, Алтайский край, Кытмановский муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский  сельсовет, Дмитро-Титово Село, Целинная Улица, земельный участок 2;
3. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 22:25:020102:40 расположенному в с. Дмитро-Титово:
Российская Федерация, Алтайский край, Кытмановский муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский  сельсовет, Дмитро-Титово Село, Целинная Улица, земельный участок 3;
4. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 22:25:020102:87 расположенному в с. Дмитро-Титово:
Российская Федерация, Алтайский край, Кытмановский муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский  сельсовет, Дмитро-Титово Село, Целинная Улица, земельный участок 4;
5. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 22:25:020102:39 расположенному в с. Дмитро-Титово:
Российская Федерация, Алтайский край, Кытмановский муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский  сельсовет, Дмитро-Титово Село, Целинная Улица, земельный участок 6;
6. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 22:25:020102:27 расположенному в с. Дмитро-Титово:
Российская Федерация, Алтайский край, Кытмановский муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский  сельсовет, Дмитро-Титово Село, Целинная  Улица, земельный участок 7;
7. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 22:25:020102:86 расположенному в с. Дмитро-Титово:
Российская Федерация, Алтайский край, Кытмановский муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский  сельсовет, Дмитро-Титово Село, Целинная Улица, земельный участок 8;
8. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 22:25:020102:20 расположенному в с. Дмитро-Титово:
Российская Федерация, Алтайский край, Кытмановский муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский  сельсовет, Дмитро-Титово Село, Целинная Улица, земельный участок 9;
9. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 22:25:020102:85 расположенному в с. Дмитро-Титово:
Российская Федерация, Алтайский край, Кытмановский муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский  сельсовет, Дмитро-Титово Село, Целинная Улица, земельный участок 10;
10.  Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 22:25:020102:89 расположенному в с. Дмитро-Титово:
Российская Федерация, Алтайский край, Кытмановский муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский  сельсовет, Дмитро-Титово Село, Целинная Улица, земельный участок 11;
11. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 22:25:020102:84 расположенному в с. Дмитро-Титово:
Российская Федерация, Алтайский край, Кытмановский муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский  сельсовет, Дмитро-Титово Село, Целинная Улица, земельный участок 12;
12.  Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 22:25:020102:29 расположенному в с. Дмитро-Титово:
Российская Федерация, Алтайский край, Кытмановский муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский  сельсовет, Дмитро-Титово Село, Целинная Улица, земельный участок 13;
13.  Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 22:25:020102:82 расположенному в с. Дмитро-Титово:
Российская Федерация, Алтайский край, Кытмановский муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский  сельсовет, Дмитро-Титово Село, Целинная Улица, земельный участок 14;
14.  Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 22:25:020102:77 расположенному в с. Дмитро-Титово:
Российская Федерация, Алтайский край, Кытмановский муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский  сельсовет, Дмитро-Титово Село, Целинная Улица, земельный участок 15;
15.  Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 22:25:020102:18 расположенному в с. Дмитро-Титово:
Российская Федерация, Алтайский край, Кытмановский муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский  сельсовет, Дмитро-Титово Село, Целинная Улица, земельный участок 16;
16.  Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 22:25:020102:14 расположенному в с. Дмитро-Титово:
Российская Федерация, Алтайский край, Кытмановский муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский  сельсовет, Дмитро-Титово Село, Целинная Улица, земельный участок 17;
17.  Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 22:25:020102:41 расположенному в с. Дмитро-Титово:
Российская Федерация, Алтайский край, Кытмановский муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский  сельсовет, Дмитро-Титово Село, Целинная Улица, земельный участок 19;
18.  Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 22:25:020102:78 расположенному в с. Дмитро-Титово:
Российская Федерация, Алтайский край, Кытмановский муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский  сельсовет, Дмитро-Титово Село, Целинная Улица, земельный участок 22;
19. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 22:25:020102:32 расположенному в с. Дмитро-Титово:
Российская Федерация, Алтайский край, Кытмановский муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский  сельсовет, Дмитро-Титово Село, Целинная Улица, земельный участок 24;
20.  Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 22:25:020102:59  расположенному в с. Дмитро-Титово:
Российская Федерация, Алтайский край, Кытмановский муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский  сельсовет, Дмитро-Титово Село, Целинная Улица, земельный участок 26;
21.  Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 22:25:020102:5 расположенному в с. Дмитро-Титово:
Российская Федерация, Алтайский край, Кытмановский муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский  сельсовет, Дмитро-Титово Село, Целинная Улица, земельный участок 28;
22. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 22:25:020102:110  расположенному в с. Дмитро-Титово:
Российская Федерация, Алтайский край, Кытмановский муниципальный район, Сельское поселение Дмитро-Титовский  сельсовет, Дмитро-Титово Село, Целинная Улица, земельный участок 30;

Исполняющий обязанности главы  администрации
Дмитро-Титовского сельсовета                                                      А.Т.Воробьев